
Vi arbetar övergripande för Norrbottens och 
Västerbottens tillväxt och samverkar med andra 
aktörer både regional, lokalt och nationellt. IUC Norr 
arbetar kontinuerligt med behovsinventering och våra 
insatser baseras på företagens behov. Cirka 120 företag 
har anslutit sig för att bli ägare eller medlem.

IUCs delägare har vid bolagsstämman 2021 tagit 
beslutet om att införa en årlig serviceavgift till våra 
ägare och medlemmar. IUC Norr drivs utan eget 
vinstintresse och ägs av företag, fackförbund och 
kommuner. Verksamheten finansieras till största delen 
av offentliga medel, bland annat från regioner och EU:s 
strukturfonder. Våra möjligheter till förhöjd finansiering 
och utvecklingshjälp ökar med antalet delägare och 
medlemmar.

För er räkning driver vi nätverk, hittar affärsmöjligheter, 
arrangerar workshopar, event och utbildningar där alla
våra medlems- och ägarföretag är välkomna.  
Som medlem har du möjlighet att arbeta med din håll-
barhet samt utveckling av din verksamhet. Vi skapar 
kort och gott sammanhang där våra delade behov och 
gemensamma krafter är det som ger nya möjligheter. 
För att möta företagens behov och önskemål har vi 
tagit fram aktuella förmåner. Dessa förmåner kan 
komma att ändras utifrån önskemål. 

Som medlem eller ägare i IUC Norr får ditt företag stöd för en långsiktig strategisk utveckling.  
Ett medlem- eller ägarskap i IUC Norr ger goda möjligheter till kunskap, nätverk, inspiration, 
samverkan och möjlighet att påverka industrins agenda. 

Ökad konkurrenskraft och hållbar framtid! 

”Vi är en 
 stolt inspiratör 

 som påverkar beslut.
 Vi har förmågan att  
hitta lösningar i nuet 

och rusta för det  
som väntar.”

www.iucnorr.se

Exempel på förmåner är:

• Stöttning att identifiera möjligheter till finansiellt 
stöd vid utvecklingsarbete.

• Kompetensutveckling i DIPLOMA Utbildning.  
Som medlem får dina medarbetare tillgång  
till 440 digitala utbildningar till ett rabatterat  
och förmånligt pris. Några utbildningsområden  
som erbjuds är t.ex Affärsutveckling, Ledarskap, 
LEAN/Förbättringsarbete och Marknadsföring. 

• Behovsanalys i syfte att stötta och stärka er position 
och rekommendera vägar och insatser som är rätt i 
tiden utifrån de behov ni har. Skriftlig återkoppling. 
 

För att ta del av alla erbjudanden se iucnorr.se.  
Är du inte medlem eller ägare, bli en del av  
IUC Norr idag! Ansök på www.iucnorr.se.

Med vänliga hälsningar 
 
Peter Ericson, VD/CEO IUC Norr

https://iucnorr.se/bli-delagare/

